
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO DI ORISTANO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’U.O. TECNICO – 
AMMINISTRATIVA DEL DISTRETTO DI ORISTANO

 

                                  N°  1949   DEL 18/07/2014

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n° 165 del 30/03/2001 e successive modifiche 
ed  integrazioni  e  del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni 
dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO:  Conferimento  incarichi  per  il  Sevizio  di  assistenza 
sanitaria  ai  non  residenti  per  la  stagione  estiva  2014  nelle 
località  turistiche  dell'Azienda  Sanitaria  Locale  N°  5  -  Torre 
Grande, Putzu Idu e Santa Caterina di Cuglieri.

                             IL RESPONSABILE DELL'U.O. TECNICO AMM.VA

VISTO l’atto deliberativo del D.G. n° 26 del 13.01.2009 con il quale viene approvata 
la  riorganizzazione  aziendale  a  seguito  dell’attuazione  dell’Atto  Aziendale, 
successivamente modificata con deliberazione D.G. n. 781 del 28/05/2009; 

VISTO  l’atto deliberativo D.G. n° 797 del 05/06/2009 con il quale è stata nominata la 
Dr.ssa  Rosalba  Muscas  Direttore  dell'U.O.  tecnico  amministrativa   del  Distretto  di 
Oristano;

PREMESSO  che nel rispetto delle indicazioni contenute nella nota dell'Assessorato 
Igiene  e  Sanità,  n°  0011834 del 05.05.2014,  è  stato  attivato  il  Servizio  di 
Assistenza Sanitaria ai non residenti per il periodo 01/07/2014 – 31/08/2014 nelle  
località turistiche di Torre Grande, Putzu Idu e Santa Caterina di Cuglieri;

PRESO ATTO  della deliberazione n° 432 del 04/06/2014 con la quale si approva la  
Graduatoria  Aziendale  dei  Medici  interessati  allo  svolgimento  del  servizio  nelle  
suddette  località  turistiche,  nonché  la  disponibilità  dei  medici  titolari  di  Continuità  
Assistenziale;

ATTESO che  per  l'assegnazione  delle  sedi  preposte  al  Servizio,  con  nota  n°  
2014/37022 del 27/05/2014 sono stati convocati in data 10.06.2014 i  medici inseriti  
nella suddetta graduatoria;

VISTA la Legge Regionale n° 3/2009;

VISTO l'ACNL vigente per la Medicina Generale e il nuovo AIR;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

Determinazione del Responsabile  
U.O. Tecnico amministrativa 
D.ssa R.Muscas



1. Di conferire, conformemente al disposto dell'art.  70 della vigente convenzione 
per  la  disciplina  dei  rapporti  con i  Medici  di  Medicina  Generale  esecutiva  dal 
23/03/05 e succ. int. e mod., dell’art. 10.13 comma IV dell’Accordo Integrativo 
Regionale e alle  disposizioni  regionali  impartire con nota prot.  0011834 del 
05.05.2014, gli incarichi di assistenza sanitaria nelle località turistiche di Torre 
Grande, Putzu Idu e Santa Caterina di Cuglieri, ai medici elencati nel prospetto in 
appresso per il periodo e nelle sedi ivi indicate:

    

sede Cognome e nome dal al

TORRE GRANDE SALIS MARIA GIOVANNA 01/07/2014 31/08/2014

TORRE GRANDE ARDU MASSIMILIANO 01/07/2014 31/08/2014

TORRE GRANDE CANU ANTONIO MARIA 01/07/2014 31/08/2014 
rinuncia

TORRE GRANDE CABONI ELEONORA 01/07/2014 31/08/2014

TORRE GRANDE MARRAS MANUELA 01/07/2014 31/08/2014

PUTZU IDU OLLA ANNA 01/07/2014 31/08/2014

PUTZU IDU ESPIS ANTONIO 01/07/2014 31/08/2014

PUTZU IDU CHESSA ELISABETTA 01/07/2014 31/08/2014

PUTZU IDU CARTA ANNALISA 01/07/2014 31/08/2014

SANTA CATERINA SERRA MARIA ALFONSA 01/07/2014 31/08/2014

SANTA CATERINA CABONI MAURIZIO 01/07/2014 31/08/2014

SANTA CATERINA PIRAS GIORGIA 01/07/2014 31/08/2014

SANTA CATERINA PUDDU SILVIA 01/07/2014 31/08/2014

3. Di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione Generale, al 
Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali, al Distretto di Oristano, al Distretto 
di Ghilarza, al  Distretto di Ales e al Servizio Farmaceutico per quanto di rispettiva 
competenza;

                       Il Responsabile dell’U.O. Tecnico – Amministrativa 
     del Distretto di Oristano

                            D.ssa Rosalba Muscas

Oristano,

Il Funzionario Istruente: Giovanna Tatti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente 
determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 22/07/2014 al 
05/08/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Responsabile  
U.O. Tecnico amministrativa 
D.ssa R.Muscas


